
Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

1 

 

 
 

 

 

Předmět: 18. Schůze Výkonného výboru Českého svazu curlingu 
    
Datum:              5. 12. 2022 18:15 – 21:20 Místo:    Curlingová hala Roztyly, Praha 
 
Přítomní: D.Šik, M.Bukovský, M.Podrábská Skotnická, M.Vydra, 

O.Bodlák, , S.Ženatý (on-line) 
 

Omluveni: 
 

T.Kadlec 

Hosté: - 
  
Zapisovatel: M.Plzák 
  
Přílohy: - 
  
Příští jednání: 9. 1. 2023 od 18:15 (Curlingová hala Roztyly, učebna nad ledem) 
  
 

Program jednání 
1) Návrhy k projednání po oblastech viz program jednání 
2) Kontrola úkolů 

VV ČSC rozhodnutí, schválení, pověření 

Soutěže a Reprezentace 
Prague Classic 2022 

- VV odsouhlasil odměny organizátorům turnaje 

MS „B“ vozíčkáři 2022 

- VV gratuluje k úspěchu týmu, tj. k postupu na MS „A“ 2023 
- VV odsouhlasil odměny realizačnímu týmu 

MS mixed doubles 2023 

- VV schválil přihlášku týmu  

 

Organizace a Curling promo 
Schválení účetní závěrky společnosti Curling Promo, s.r.o., IČ: 267 69 590, se sídlem Jana 
Růžičky 1165/2, 148 00 Praha 4 – Kunratice 

- předseda výkonného výboru ČSC seznámil přítomné se stavem hospodaření za 
období 1.7.2021 až 30.6.2022 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

2 

 

 
 

 

- Výkonný výbor ČSC schválil účetní závěrku za účetní období od 1.7.2021 do 
30.6.2022 a rozhodla o převedení hospodářského výsledku – ztráty ve výši 
121.481,55 Kč na účet nerozdělené ztráty 

Plat a odměna sekretáře svazu 

- VV odsouhlasil odměnu za rok 2022 

Členská schůze Českého paralympijského výboru 24.11.2022 – zástupce ČSC 

- VV korespondenčně schválil nominaci D.Selnekovičové 

Pojištění majetku ČSC 

- na základě předložených nabídek VV schválil od 2.1.2023 uzavřít pojistnou smlouvu 
s firmou Allianz 

Správa IS ČSC 

- VV pověřil M. Bukovského a K. Frederiksen zahájením předání správy IS ČSC. Od 
12.12.2022 odpovídá K. Frederiksen za veškerou komunikaci požadavků vůči členům 
a orgánům svazu. 

Ekonomika 
Vyhodnocení projektů pro mládež č. 1 – 3 za rok 2022 

- VV vzal na vědomí, že své žádosti předložil v řádném termínu pouze jeden klub. VV 
rozhodl, že nebude vyhověno žádostem o prodloužení termínu pro předložení 
žádostí.  

- VV projednal předložené žádosti (celkem tři od jednoho klubu) a, na základě 
doporučení pracovní komise, je schválil 

 

Projednané body jednání 

Soutěže a Reprezentace 
Vyhlašování výsledků mistrovských soutěží 

- VV projednal nominaci členů VV na vyhlašování  

MS mixed doubles vozíčkáři 2022 

- VV vzal na vědomí rozhodnutí komise vozíčkářského curlingu, že na MS nebude 
nominován tým ČR 

Označení Czechia místo Czech Republic 

- VV vzal na vědomí, že MOV zapsal název Czechia do mezinárodní sportovní 
databáze, tzn. reprezentační týmy na akcích zajišťovaných ze strany ČOV již budou 
mít označení Czechia 



Český svaz curlingu 
Zápis jednání VV ČSC 

3 

 

 
 

 

 

Organizace a CURLING PROMO 
CURLING PROMO – provozní informace 

- VV vzal na vědomí informace o výši záloh na energie (zastropování plynu 2023), 
úpravě nastavení vnitřních teplot v hale, týmu ledařů, problematice obsazování 
komerčních akcí v 12/2022, stavu restaurace (personální zajištění, vývoji tržeb), atd. 

Curlingová hala – aktuální stav jednání o pozemku 

- VV vzal na vědomí informaci o aktuálním stavu jednání 

 

Marketing a komunikace 
Vizuální identita ČSC 

- VV projednal termínový harmonogram pro postup při výběru nového loga ČSC. 
Schůzka zájemců o podobu loga se uskuteční 12. 1. 2023 (na kluby odejde včas 
informační mail). 

 

Juniorský curling 
Projekty pro mládež 2023 

- VV vzal na vědomí informaci, že EK a JK připravuje úpravu projektů, která bude 
předložena na VV nejpozději v únoru 2023 

Dotace na podporu sportu pro mládež na rok 2023 od MHMP 

- VV vzal na vědomí informaci o stavu přípravy žádosti (kluby byly vyzvány k dodání 
podkladů) 

 

Rozvoj curlingu 
Curling Ostrava 

- VV vzal na vědomí informace o návštěvě zájemců o curling z Ostravy v Brně, o 
postupu založení spolku, o přípravě jednání o rozvoji curlingu s městem Ostrava 

Curling Jihlava 

- VV vzal na vědomí informace připravovaném projektu curlingu v Jihlavě (žádost o 
pomoc při zajištění curlingového vybavení), cca v červnu 2023 VV projekt vyhodnotí  

 

 


